
p,,t

L:e '

49e

ř; tx,&' .&
t tia+: "t ttt Y e,tttt

1.1. Objednatel:
sídtoI
lČ:

zastoupený:

a

1.2. Poskytovatel: LK Advisory, s.r.o.
sidto: Kubánskénáměstí1391/11,10000Praha10 Vršovjce
Provozovna| HeLlichova 795, 290 01 Poděbrady

24275093
c224275093
Fjo banka, pobočka KoLín
1800315675 / 2010
Mgr. Lubošem Rambouskem, jednateLem

je zapsána V obchodním rejstříku Městského soudu v Praze V oddíLu c'
199953.

Smlouva o
v době

řizeni projektu
udrŽite1nosti

čl l'
smluYní strany

Město KLecany
Do Ktecánek 52' 250 ó7 KLecany
00240290
lVem Kurhajcem, starostou města

lč:
otČ:
bankovní spojení:
číslo Účtu:
zastoupený:
5poLečnost
vtožce čísto

uzavírají tuto 5mlouvu o řízení projektu V době UdržjteLnostj
mezj Výše jmenovanými 5ubjekty

čl. ll.
Předmět pLnění

2'1 Touto sr.louvou se poskytovatel zavazuje poskytovat objednateti stužby popsané blíže
V čL' lV. této smLouvy týkající se zajištění projektového řízení V době udržjteLnostj
projektu s názvem ,,Rekonstrukce komunikace k areálu DoLní Kasárna,,, č. projektu:
cz.1.15/1 .1.ool74-o1729 |dáIe jen ,,Projekt,,)' schváteného ý lámci ýýzvy č. 74 a
projektu s názvem ,,Rekonstrukce místních komunikací v Klecanech,,, č. projektu:
cz.1.15/1'1'oo/5a.o2035 (dáLe jen ,,projekt"), schváLeného v rámci výzvy č. 85a
Regionátního operačního programu NUTS ll střední Čechy, obtast podpory 15.1'í
Regjonátní dopravní jnfrastruktura a zabezpečit tak dodržování podmínek daných
dokumentací RegjonáLního operačního programu 5Č (dáte jen ,,služby,,), a to řádně,
Ve stanoveném termínu a v dohodnuté kva[itě.

2.2 Mistem reaLizace projektu je: KLecany.

1/4



čl. lll.
cena za poskytované plnění

3.1 cena za poskytované stužby byta dohodnuta mezi smluvními stranami na období
ud.žitelnostj projektu'

]'2 cena zd pLrěn:je členěna nástedovně:

a) cena pLnění za jeden rok období udržitelnosti pío jeden projekt (zpracování
monitoÍovacích zpráv o udržitelnosti jednoho projektu včetně příloh, zpracování
změn v době udržjtelnosti projektu) 6 000,- Kč bez DPH

b) cena za přípravu podkladů pío kontroLy jednoho projektu a za Účast na kontrolách
projektu v období udržitelnosti 9 000,- Kč bez DPH za jednu kontíolu

cena za služby a) bude hrazena objednatetem ročně na záktadě vystavených faktur
za každé ukončené roční období udržitelnosti projektu. cena za sLužby b) bude
hrazena po dokončení kontroLy' sazba nezahrnu.je cestovné, které čjní 7,50 Kč (bez

DPH) na 1 km dte počtu skutečně ujetých kjLometrů (doba jízdy není počítána
do odpracovaných hodin' Výchozím místem jsou Poděbrady). cena za cestovné bude
souaaitl fal-Iuly za sKutecné Vykonané prace.

3'3 K ceně bude přjpočtena přísLušná sazba DPH dte piatných právních předpisů.

3'4 objednatet se zavazuje kúhradě účetně vynaložených a nezbytných nákiadů
poskytovateLe, které mu vznjknou při poskytování stužeb.

čl' lV'
Povinnosti poskytovatele

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat sLužby dLe uvedeného popisu. Dáte se zavazuje
poskytnout objednateli úpLné informace a průběžně jej jnformovat o stavu připrav a

reaLjzace plnění projektu'

4'2 Poskytovatel zejména se zavazuje
a) Vypracovat htášení o změnách projektu V období udržitelnostj na zákLadě informací

od objednateLe
b) zpracovat monitorovací zpráVy o zajištěni udržiteLnosti projektu

c) zpracovat pří(ohy monitorovacích zpráV o zajjštění udržjteLnostj projektu

d) osobně se účastnit na kontroLách, jednat s kontrolnímj orgány a řešit nápravná
opatření

4.3 Předmětem služeb poskytovatele neni
a) zajjštění výběrových řízení a veřejných soutěží v rámci období udžiteLnosti

čl. V.
Povinnosti objednatéle

5.1 Objednatel se zavazuje
a) poskytnout Veškeré informace potřebné pro poskytování sLužeb, uhradjt cenu

za stužby podLe čt' lll této smlouvy a zabezpečjt součinnost pro průběžný a

2/ 4



I průběh udržiteLnostj projektu
b) jmenovat výkonný tým projektu k zajjštění administrativnich a komunikačních Vztahů

a stanovit kompetence kontaktní osobou pro komunikaci s poskytovatelem byl určen:
lng. Michal Rathouský, te| 773 745 154, e-mail: rathouzsky@mu_klecany.cz

c) zajistjt oddělené Vedení účetní evidence k projektu ve smyslu zákona č. 563/1991
5b., o účetnjctví ve znění pozdějších předpjsů v období udržjtetnosti

d) zajjstit Vnitřní finanční kontroLu
e) zajjstit pro případný pronájem prostor transparentní Výběrové řízenl

čl. Vl.
Finanční kontro[a

ó.1 Poskytovatel je povinen umožnjt Všem subjektům oprávněným kVýkonu kontroLy
projektu, z jehož prostředků je sLužba hrazena, provést kontroLU dokladů souvisejících
s poskytováním sLužeb, ato podobu danou práVními předpisy Čn kjejich arcňivaci
(zákon č' 563/199í sb.' o účetnictví a zákon č. 235/2oo4 sb., o dani z přjdané hodnoty)
a současně minimáLně 10 let od ukončení poskytování služeb dte této smLouvy
resp. do konce roku 2025.

čl. Vll.
Platební podmínky

7.1 cenu za poskytování služeb bude objednateL poskytovateti hradit bezhotovostně,
převodem na bankovní účet, vždy za každou finanční íázj, ve kterém budou poskytovány
stužby, dte čL. lll. této smtouvy.

7.2 Veškeré ptatby dte této smLouvy budou probíhat na zákLadě řádných daňových dokLadů
Vystavených zhotovitelem a předaných objednateLj opatřených veškerými zákonem
požadovanými náLežitostmi. spLatnost těchto faktur bude 14 dní od vystaveni'

7.3 V případě prodtení s jakoukoljv pLatbou dLe této smLouvy je objednate( povjnen uhradit
poskytovatelj smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z částky, sjejíž
úhÍadou je V prodLení.

čl. Vlll.
Termín poskytoYaného plnění

8'1 objednatet je povinen pňpravjt a poskytovateLi umožnit přístup na místo reatizace
projektu. 5LUžby budou poskytovány od uzavření této smlouvy až do závěru aktjvit řízení
udržitelnosti projektu předpokLádaných k 16. 1' 2o2o (ýýzya č. 74) a k6. 1. 2oz1
(výZVa č. B5a). V tomto termínu zajistí objednateL Veškeré potřebné podkLady pro
provedení pLnění'

čl. lX.
Změny smlouvy, odstoupení

9.1 Tuto smlouvu lze změnjt pouze písemnými dodatky podepsaným oprávněnými zástupci
obou smluvních stran' Toto ujednání 5e týká zejména podnětu k omezení rozsahu plnění
nebo k jeho rozšíření nad rámec této smLouvy.

9.2 objednateL a poskytovatetje oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důVodů'

9.3 PoskytovateLje dále opráVněn odstoupjt od této smLouvy v pňpadě, že objednateti přes
upozornění poskytovatele záměrně porušuje podmínky dotace či se dopouští chování,

3/4



které lze označjt kontrolními orgány za nesrovnalost dte definice nařízení Evropské

komise. Veškerá daLší ustanovení se řídí pLatnými předpi5y.

9.4 V případě oprávněného odstoupenl kterekoliV ze smLuvnich stran od teto smtouvy dojde

k vzájemnému vypořádání V soutadu s pLatnými práVnímj předpisy'

čl' X'
Závěrečná ustanovení

1o.1 Tato smlouva nab\ivá pLatnosti a účinnostj dnem jejího podpjsu postední ze smLuvních

stran.

1o.2 Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou stejnopisech' z nichž každý má ptatnost origináLu'

Jeden stejnopjs si ponechá poskytovatet, jeden stejnopis si ponechá objednatet.

1o.3 smluvní strany jso! povinny zachováVat mLčenlivost a zavazují se, že obchodní a další

údaje, s nimjž se při pLnění závazků seznámiLy, nezpřístupní třetím osobám bez

písemného souhLasu druhé smLuvní strany 5 Výjimkou údajů a informací, u nichž

povjnnost zveřejnění či zpřístupnění vypLýVá z přísLušných právních předpisů.

1o.4 Veškeré náLežjtostl'touto smtouvou neupravené se budou řídit přístušnýmj ustanoveními

občanského zákoníku, jakož i ustanoveními daLších obecně záVazných právních předpisů.

1o'5 Nevynutitetnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení článku, odstavce nebo

pododstavce této smlouvy neov(ivní vynutjteLnost nebo ptatnost ostatních ustanovení

této smLouvy, pokud taková nevynutiteLná nebo neplatná ustanovení Lze od ostatních

ustanoveni oddětit, je nevynutiteLné nebo neplatné pouze toto ustanovení a lze
předpokLádat, že by k uzavření této smLouvy došLo i V případě, že by taková

nevynutiteLnost nebo nepLatnost byLa rozpoznána včas' SmLuvní stÍany se zavazují takové

ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit Ujednáním, které nejLépe odpovídá

hospodářskému účeLÚ nevynutiteLného nebo nepLatného Ustanovení, pokud ktomu

kterákoLiv sn]LuVní strana vyzve druhou 5mluvní stranu.

1o.ó smluvní strany prohLašují, že tato smlouva byta sepsána na podkladě jejich pravé a svobodné

vůLe, nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, přičemž si obě strany tuto

smtouvu před jejím podpjsem pozorně přečetty a je.jjm srozumiteLná Ve všech ustanoveních

a jejich dů5Ledcích' na důkaz čehož opatřují smlouvu svými podpisy.

"n+

g9É
Fěq

Poskytovotel

v Poděbradech, o". ...(./..' /. //p

Mgr. Luboš Rambousek
jednatel LK Advisory, s.r.o.

Objedndtel

V KLecanech, or" ....ť-:/:&-/6

ffi{&
LK Ádvjsoří s.r'a'
(ubánskó iéměsti 139] /ll
l00 0o pr.h. lc Vršov].e
lČ' 24775ar3

Á'rfu\t\

utw;


